
Angličtina – Středa 17. 6. 2020     

Milé děti, vážení rodiče,  

Dnes vás zvu do Casina v Las Vegas! ☺ 

Pokud si s námi chcete zahrát, připravte si tužku a papír na odpovědi a cokoliv, 

o co se můžete sázet. Mohou to být korálky, sirky, dětské peníze z nějaké hry, 

žetony. Budete potřebovat max. 40 ks. Své sázky si ale můžete i docela 

obyčejně zapisovat na papír.  

Na začátku hry si vyplaťte 10 sázecích „žetonů“ (korálků/sirek…), zbytek 

„žetonů“ (30) zůstává v „bance“. Každý „žeton“ má hodnotu $100 ☺ 

Před zobrazením úkolu si můžete vsadit $100, $200 nebo $300 (1,2 nebo 3 

„žetony“), případně si svou sázku jen zapíšete na papír před odpověď. Pokud 

odpovíte správně, vyplatíte si z banky stejnou hodnotu, jakou jste vsadili. Pokud 

vaše odpověď není správná, sázka propadá a své „žetony“ odevzdáte bance. 

Doufám, že rozbijete celý bank a odnesete si celý jackpot! ☺ 

I keep my fingers crossed! 

Dana 

 


